

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUIT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo Tarifario	Tipo de Servicio	Litros Go	Unidades Impugnadas	Unidades Habilitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Tétricos utilizados	Cálculo de agentes				Personal validado (Se informa sólo si es menor al declarado)	Agentes Excedentes	Kilómetros de Estructura de Costos	La línea utiliza bobina electrónica o	Cálculo FC KM SURBE				Controles de liquidación				Coeficientes de distribución				Controles de pago													
													Agentes de la empresa	Agentes teóricos del tipo de servicio	Agentes Teóricos de la línea	Agentes de la línea					Agentes computables	Agentes computables	Agentes Excedentes	Agentes Excedentes	FC Tolerancia GPS	FC Estructura de Costos	FC KM SURBE	FC Días de Servicio	Esta en Go	Permisos	Inscripción válida en AFIP	Se calcula coeficiente	CD Unidades Computables	CD Agentes Computables	CD Agentes Excedentes	CD Litros GO	CD KM Estructura de Costos	Periclit Compensación	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con UTA	Res. 11 (2012) (AFIP)	Fecha Archivo AFIP	Res 437/2012 (Estructura de Costos)	Habilit. a Cobrar	
BUENOS AIRES	ALMIRANTE BROWN	30-6470198-4	TRANSPORTE DEL SUR SRL	AB515	U.M.A.1.	U.M.A.	44.335.61	0,00	24,00	11.290,20	4.637,09	4.500,00	24,00	75,00	3,00	72,00	75,00	72,00	78,00	1,50	111.290,20	NO	0,00	432.851,00	1,05	0,93	101.670,25	0,99864	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00991	0,01027	0,00834	0,00839	0,00879	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ALMIRANTE BROWN	30-6500001-6	EMPRESA DE TRANSPORTE DEL SUR SRL	AB506	U.M.A.1.	U.M.A.	76.830,26	1,97	33,52	425.215,31	6.253,17	4.500,00	33,52	325,50	3,00	100,55	106,63	100,55	345,00	3,04	209.581,34	NO	0,00	432.851,00	1,05	0,93	422.679,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01384	0,01434	0,01691	0,01454	0,01643	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ALMIRANTE BROWN	30-6508001-6	EMPRESA DE TRANSPORTE DEL SUR SRL	AB521	U.M.A.1.	U.M.A.	6.042,63	0,16	2,64	425.215,31	6.253,17	4.500,00	2,64	321,50	3,00	7,91	8,39	7,91	345,00	0,24	16.483,37	NO	0,00	432.851,00	1,05	0,93	422.679,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01384	0,01434	0,01691	0,01454	0,01643	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ALMIRANTE BROWN	30-68586179-9	EMBUSES S.O. S.A.	AB501	U.M.A.1.	U.M.A.	138.000,00	0,00	46,00	296.084,72	6.436,62	4.500,00	46,00	151,00	3,00	138,00	151,00	138,00	152,00	6,50	296.084,72	NO	0,00	283.282,00	1,05	0,93	276.624,87	0,99776	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01900	0,02196	0,03615	0,02611	0,02322	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ALMIRANTE BROWN	30-71596275-9	AUTOBUSES BUENOS AIRES SRL TRANSPORTE LARAZABAL CISA UNION TRANSITORIA UT	AB514	U.M.A.1.	U.M.A.	11.071,53	0,00	58,00	273.153,31	4.709,54	4.500,00	58,00	175,00	3,00	174,00	174,00	174,00	180,00	0,50	273.153,31	NO	0,00	254.937,00	1,05	0,93	248.945,98	0,95464	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,02906	0,02482	0,00778	0,02142	0,02142	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ALMIRANTE BROWN	33-54634565-9	EXPRESO VILLA GALICIA SAN JOSE S.A.	AB510	U.M.A.1.	U.M.A.	25.214,00	0,00	9,00	60.154,86	6.683,87	4.500,00	9,00	610,00	3,00	27,00	30,16	27,00	585,00	1,58	60.154,86	NO	0,00	59.328,00	1,05	0,93	57.933,79	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00372	0,00383	0,00888	0,00477	0,00472	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	AVELLANEDA	33-54661071-9	GENERAL TOMAS QUILMES S.A.C.I.F.I.	AV570	U.M.A.1.	U.M.A.	91.008,01	0,00	46,00	213.852,78	4.648,97	4.500,00	46,00	1125,00	3,00	138,00	136,18	136,18	1.101,00	0,00	213.852,78	NO	0,00	193.098,00	1,05	0,93	188.560,20	0,99249	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01900	0,01942	0,00000	0,01722	0,01677	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	BEAZATEGUI	30-52276217-9	MICRO OMNIBUS QUILMES SA COM IND Y FINAN	BE603	U.M.A.1.	U.M.A.	105.593,03	0,00	40,13	341.948,00	5.515,29	4.500,00	40,13	1.219,00	3,00	120,38	125,75	120,38	1.109,00	2,68	341.948,00	NO	0,00	368.216,00	1,05	0,93	359.562,92	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01658	0,01717	0,01492	0,01198	0,01735	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	BEAZATEGUI	30-52276217-9	MICRO OMNIBUS QUILMES SA COM IND Y FINAN	BE619	U.M.A.1.	U.M.A.	57.552,97	0,00	21,87	341.948,00	5.515,29	4.500,00	21,87	1.219,00	3,00	65,62	68,54	65,62	1.159,00	1,46	341.948,00	NO	0,00	368.216,00	1,05	0,93	359.562,92	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00903	0,00934	0,00813	0,01089	0,00946	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	BRANDSEN	30-7098691-1	EMPRESA DE TRANSPORTE SANTA RITA S.R.L.	BR500	U.M.A.2.	U.M.A.	14.500,00	0,00	5,00	42.295,20	8.459,04	4.500,00	5,00	15,00	3,00	15,00	15,00	15,00	14,00	0,00	42.295,20	NO	0,00	43.789,00	1,05	0,93	42.759,96	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00548	0,00618	0,00000	0,00650	0,00772	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	CAMPANA	30-69228355-4	MICRO OMNIBUS TIGRE S.A.	CA505	U.M.A.2.	U.M.A.	0,00	0,00	7,00	15.690,53	2.241,50	4.500,00	3,49	49,00	3,00	10,46	18,95	10,46	489,00	1,05	15.690,53	NO	0,00	0,00	0,00	1,05	0,93	0,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00382	0,00431	0,02748	0,00000	0,00286	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	CAMPANA	30-71158328-5	COOPERATIVA DE TRABAJO 6 DE JUNIO LIMITADA	CAZ1	U.M.A.2.	U.M.A.	0,00	0,00	12,00	50.875,80	4.239,65	4.500,00	11,31	10,50	3,00	33,92	10,50	10,50	0,00	0,00	50.875,80	NO	0,00	0,00	0,00	1,05	0,93	0,00	0,99658	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01239	0,00433	0,00000	0,00000	0,00929	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI
BUENOS AIRES	CAMPANA	30-54632033-9	LINEA EXPRESO LINEAS S.A.	CN502	U.M.A.2.	U.M.A.	5.100,00	0,00	4,00	13.090,84	3.272,71	4.500,00	2,91	238,00	3,00	8,73	11,20	8,73	240,00	0,87	13.090,84	NO	0,00	17.802,00	1,05	0,93	17.383,65	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00319	0,00360	0,02292	0,00229	0,00239	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-54632734-3	COMPANIA LA ISLEÑA S.R.L.	ES048	U.M.A.1.	U.M.A.	3.974,88	0,00	1,54	26.503,70	5.300,74	4.500,00	1,54	636,00	3,00	4,62	3,75	3,75	670,00	0,00	8.160,72	NO	0,00	30.154,00	1,05	0,93	29.445,38	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00064	0,00054	0,00000	0,00075	0,00064	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-54632734-3	COMPANIA LA ISLEÑA S.R.L.	ES048	U.M.A.1.	U.M.A.	3.974,88	0,00	1,54	26.503,70	5.300,74	4.500,00	1,54	636,00	3,00	4,62	3,75	3,75	670,00	0,00	8.160,72	NO	0,00	30.154,00	1,05	0,93	29.445,38	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00064	0,00054	0,00000	0,00075	0,00064	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-68679473-1	LINEA SESENTA S.A.	ES039	U.M.A.1.	U.M.A.	69.730,14	0,00	27,28	143.032,18	4.469,76	4.500,00	27,28	240,00	3,00	81,23	59,47	59,47	242,00	0,00	177.884,00	NO	0,00	177.884,00	1,05	0,93	173.508,43	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01118	0,00848	0,00000	0,01319	0,00955	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-68679473-1	LINEA SESENTA S.A.	ES039	U.M.A.1.	U.M.A.	12.218,95	0,00	4,74	143.032,18	4.469,76	4.500,00	4,74	240,00	3,00	14,13	10,34	10,34	242,00	0,00	177.884,00	NO	0,00	177.884,00	1,05	0,93	173.508,43	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00316	0,00348	0,00000	0,00344	0,00259	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-69225833-5	MICRO OMNIBUS TIGRE S.A.	ES055	U.M.A.1.	U.M.A.	8.796,94	0,00	3,38	117.618,55	5.600,89	4.500,00	3,38	490,00	3,00	10,13	9,14	9,14	489,00	0,00	118.912,21	NO	0,00	121.804,00	1,05	0,93	118.941,61	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00140	0,00838	0,00000	0,00164	0,00148	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-69225833-5	MICRO OMNIBUS TIGRE S.A.	ES056	U.M.A.1.	U.M.A.	12.613,69	0,00	4,08	117.618,55	5.600,89	4.500,00	4,08	490,00	3,00	14,55	13,13	13,13	489,00	0,00	121.804,00	NO	0,00	121.804,00	1,05	0,93	118.941,61	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00200	0,00217	0,00000	0,00239	0,00213	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-69225833-5	MICRO OMNIBUS TIGRE S.A.	ES058	U.M.A.1.	U.M.A.	15.833,38	0,00	6,08	117.618,55	5.600,89	4.500,00	6,08	490,00	3,00	18,24	16,46	16,46	489,00	0,00	34.050,37	NO	0,00	121.804,00	1,05	0,93	118.941,61	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00251	0,00385	0,00000	0,00300	0,00267	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-69225833-5	MICRO OMNIBUS TIGRE S.A.	ES511	U.M.A.1.	U.M.A.	12.218,95	0,00	4,74	143.032,18	4.469,76	4.500,00	4,74	240,00	3,00	14,13	10,34	10,34	242,00	0,00	177.884,00	NO	0,00	177.884,00	1,05	0,93	173.508,43	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00316	0,00348	0,00000	0,00344	0,00259	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ESCORBAR	30-69225833-5	MICRO OMNIBUS TIGRE S.A.	ES513	U.M.A.1.	U.M.A.	8.807,30	0,00	3,77	117.618,55	5.600,89	4.500,00	3,77	490,00	3,00	11,36	10,19	10,19	489,00	0,00	210.91,00	NO	0,00	121.804,00	1,05	0,93	118.941,61	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00156	0,00143	0,00000	0,00188	0,00165	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
BUENOS AIRES	ESTEBAN ECHEVERRIA	30-54632296-5	EMPRESA MONTE GRANDE S.A. LINEA 501	ES01	U.M.A.1.	U.M.A.	343.764,63	0,00	100,00	654.457,06	6.544,57																																			

Verificación de Cumplimiento Requisitos Res. ST 137/2004 Correspondiente a Jul-19

PROVINCIA	MUNICIPIO	CUIT	RAZON SOCIAL	LINEA	Grupo Tarifario	Tipo de Servicio	Litros Go	Unidades Impugnadas	Unidades Habilitadas	KM Mensuales utilizados	Km Promedio	KM Técnicos utilizados	Unidades Computables	Calculo de agentes				Personal Validado (Se informa solo si es menor al declarado)	Agentes Excedentes	Kilómetros de Estructura de costos	La línea utiliza boleto electrónico	KM DDUJ Para SUBE	KM SUBE Puros	Fc Tolerancia GPS	Fc Etacionalidad d	KM SUBE Corregidos	FC KM SUBE	FC Dias de Servicio	Controles de liquidación				Coeficientes de distribución				Controles de pago											
														Agentes de la empresa	Agentes teóricos del tipo de servicio	Agentes Teóricos de la línea	Agentes de la línea												Agentes computables	Agentes Excedentes	Esta en Go	Permiso	Inscrip. válida en AFIP	Se calcula coeficiente	CD Unidades computables	CD Agentes computables	CD Agentes excedentes	CD Litros GO	CD KM Estructura costos	Pencler Compensacion	Presenta Anexo V	Presenta Regimen Tarifario	Cumple con UTA	Res. 1 (2012 (AFIP)	Fecha Archivo AFIP	Res A12/2012 (Estructura de Costos)	Habilit. a Cobrar	
IN	IN	30-54634404-1	TRANSPORTE LARRAZABAL CISA	188	S.G.I.	S.G.I.	257.525,59	0,00	84,00	543.298,14	6.467,83	4.500,00	84,00	851,00	3,00	252,00	242,07	242,07	838,00	0,00	543.298,14	NO	0,00	507.792,00	1,05	0,93	495.858,89	0,98133	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01176	0,01191	0,00000	0,01182	0,01307	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54634404-1	TRANSPORTE LARRAZABAL CISA	20	S.G.I.	S.G.I.	118.978,37	0,00	35,00	250.916,00	7.169,09	4.500,00	35,00	851,00	3,00	105,00	100,84	100,84	838,00	0,00	250.916,00	NO	0,00	234.599,00	1,05	0,93	229.085,92	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54634571-0	TRANSPORTES 270 S.A.	70	S.G.I.	S.G.I.	121.600,79	0,00	41,00	207.633,52	5.064,23	4.500,00	41,00	127,00	3,00	123,00	127,00	123,00	126,00	2,00	207.633,52	NO	0,00	211.001,00	1,05	0,93	206.042,48	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00574	0,00603	0,01400	0,00558	0,00499	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54635094-7	TRANSPORTE ESCALADA SA DE TRANSPORTES	169	S.G.I.	S.G.I.	111.312,07	0,00	42,00	203.811,74	4.852,66	4.500,00	42,00	181,00	3,00	126,00	118,78	118,78	180,00	0,00	203.811,74	NO	0,00	195.381,00	1,05	0,93	190.789,55	0,98787	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00588	0,00583	0,00000	0,00511	0,00490	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54635094-7	TRANSPORTE ESCALADA SA DE TRANSPORTES	175	S.G.I.	S.G.I.	71.121,97	0,00	22,00	137.412,00	6.246,00	4.500,00	22,00	181,00	3,00	66,00	62,22	62,22	180,00	0,00	137.412,00	NO	0,00	125.832,00	1,05	0,93	122.874,95	0,99282	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00308	0,00306	0,00000	0,00331	0,00331	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54635216-8	ETACER SRL	907	I.N.P.	I.N.P.	33.927,99	0,00	13,00	75.884,06	5.837,24	4.500,00	13,00	39,00	3,00	39,00	39,00	39,00	37,00	0,00	75.884,06	SI	89.166,67	91.245,00	1,05	0,93	89.100,74	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,06692	0,06883	0,00000	0,04901	0,04460	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54635782-2	MICROOMBINUS BARRANCAS DE BELGRANO S.A.	118	D.F.	D.F.	134.996,95	0,00	59,00	243.392,67	4.125,30	4.500,00	59,00	165,00	3,00	162,26	165,00	137	243.392,67	NO	0,00	234.564,00	NO	0,00	235.051,75	1,05	0,93	235.051,75	0,99238	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,03128	0,03240	0,02735	0,03117	0,02900	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI
IN	IN	30-54636150-0	DE SEPTIEMBRE SATCP	37	S.G.I.	S.G.I.	222.663,71	0,00	80,00	433.629,58	5.420,37	4.500,00	80,00	242,00	3,00	240,00	242,00	240,00	241,00	1,00	433.629,58	NO	0,00	388.697,00	1,05	0,93	379.562,62	0,98814	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01130	0,01181	0,00700	0,01022	0,01043	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54636640-0	TRANSPORTES LOPE DE VEGA S A C I	135	S.G.I.	S.G.I.	123.826,35	2,00	54,00	263.285,22	4.875,65	4.500,00	54,00	640,00	3,00	162,00	161,44	161,44	642,00	0,00	263.285,22	NO	0,00	251.369,00	1,05	0,93	245.461,83	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00756	0,00759	0,00000	0,00658	0,00633	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54636640-0	TRANSPORTES LOPE DE VEGA S A C I	56	S.G.I.	S.G.I.	157.591,11	0,00	54,00	320.705,12	5.938,98	4.500,00	54,00	640,00	3,00	162,00	155,68	155,68	642,00	0,00	320.705,12	NO	0,00	310.740,00	1,05	0,93	303.437,61	0,99488	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00756	0,00768	0,00000	0,00724	0,00771	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54636640-0	TRANSPORTES LOPE DE VEGA S A C I	76	D.F.	D.F.	145.382,00	0,00	47,00	285.607,20	6.076,75	4.500,00	47,00	640,00	3,00	141,00	135,50	135,50	642,00	0,00	285.607,20	NO	0,00	291.441,00	1,05	0,93	284.592,14	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00718	0,00718	0,00000	0,00357	0,00403	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54636640-0	TRANSPORTES LOPE DE VEGA S A C I	91	S.G.I.	S.G.I.	247.458,00	0,00	65,00	473.278,33	7.281,21	4.500,00	65,00	640,00	3,00	195,00	187,39	187,39	642,00	0,00	473.278,33	NO	0,00	466.873,00	1,05	0,93	455.901,48	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00910	0,00922	0,00000	0,01138	0,01138	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54636783-1	TRANSPORTE LINEA 123 S.A.	123	S.G.I.	S.G.I.	87.000,00	0,00	32,00	168.469,08	5.264,66	4.500,00	32,00	88,00	3,00	96,00	88,00	86,00	0,00	168.469,08	NO	0,00	158.978,00	1,05	0,93	155.242,02	0,97750	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00448	0,00433	0,00000	0,00399	0,00405	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI		
IN	IN	30-54640458-3	ATACCO NORTE S.A.C.I.	902	I.N.P.	I.N.P.	48.396,41	0,00	13,00	116.602,25	8.969,40	4.500,00	13,00	27,00	3,00	39,00	27,00	27,00	0,00	116.602,25	NO	0,00	116.418,40	1,05	0,93	117.290,11	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00692	0,00693	0,00000	0,00690	0,00684	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI		
IN	IN	30-54650008-0	LA NUEVA METROPOL SATACI	194	S.G.I.	S.G.I.	543.677,79	0,00	124,00	1.229.738,18	9.917,24	4.500,00	124,00	1.086,00	3,00	372,00	326,06	326,06	1.311,00	0,00	1.229.738,18	NO	0,00	1.291.988,00	1,05	0,93	1.260.747,43	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,02061	0,01909	0,00000	0,23176	0,21714	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54650008-0	LA NUEVA METROPOL SATACI	195	S.G.I.	S.G.I.	286.838,95	0,00	58,00	688.694,47	11.874,04	4.500,00	58,00	1.086,00	3,00	176,00	152,51	152,51	1.311,00	0,00	688.694,47	NO	0,00	639.417,00	1,05	0,93	624.127,05	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00924	0,00933	0,00000	0,12228	0,12161	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54650008-0	LA NUEVA METROPOL SATACI	65	D.F.	D.F.	140.593,17	0,00	57,00	243.462,94	4.271,37	4.500,00	54,00	1.086,00	3,00	162,31	149,88	149,88	1.311,00	0,00	243.462,94	NO	0,00	243.853,00	1,05	0,93	238.220,10	0,98497	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01129	0,00991	0,00000	0,02427	0,02901	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54657200-9	NEUVOS RUMBOS S.A.	132	D.F.	D.F.	241.319,70	0,00	113,00	449.028,02	3.973,70	4.500,00	99,78	308,00	3,00	299,35	308,00	299,35	307,00	4,32	449.028,02	NO	0,00	425.056,00	1,05	0,93	415.627,18	0,99330	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,05770	0,05977	0,00000	0,05573	0,05350	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54657200-9	EMPRESA DE TRANSPORTES AMERICA SAC I	105	S.G.I.	S.G.I.	146.877,19	0,00	53,00	266.636,28	5.303,87	4.500,00	53,00	158,00	3,00	159,25	158,00	158,00	0,00	266.636,28	SI	284.833,33	264.855,00	1,05	0,93	258.630,91	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00742	0,00778	0,00000	0,00674	0,00641	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI		
IN	IN	30-54660726-3	EMPRESA DE TRANSPORTES FLUVIALES DEL LITORAL S.A.	906	I.N.P.	I.N.P.	41.229,51	0,00	15,00	134.177,06	8.945,14	4.500,00	15,00	54,00	3,00	45,00	54,00	45,00	51,00	4,50	134.177,06	SI	114.666,67	126.590,00	1,05	0,93	123.615,14	0,95984	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,07721	0,07942	0,46350	0,05955	0,07887	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54660863-0	TRANSP VIENTIDOS DE SEPTIEMBRE S A C	2	S.G.I.	S.G.I.	159.128,63	0,00	55,00	290.982,07	5.290,58	4.500,00	55,00	169,00	3,00	165,00	169,00	165,00	176,00	2,00	290.982,07	NO	0,00	277.532,00	1,05	0,93	271.010,00	1,00000	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,00770	0,00812	0,01400	0,00731	0,00700	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019	SI	SI	
IN	IN	30-54669873-7	COMPANIA BOMBONIERA LA COLORADA SAC	178	S.G.I.	S.G.I.	307.210,12	0,00	99,00	592.194,44	4.981,76	4.500,00	99,00	297,00	3,00	297,00	245,03	245,03	291,00	0,00	592.194,44	NO	0,00	539.610,00	1,05	0,93	526.929,17	0,97896	1,00000	SI	SI	SI	SI	0,01386	0,01206	0,00000	0,01410	0,01424	SI	SI	SI	SI	SI	SI	24/06/2019</			